
Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 13:00

T B 100m

139 Kristi PAPPEL 29.05.2000 Tallinna SS Kalev

137 Diana STAHOVSKAJA 24.04.2000 Tallinna SS Kalev

136 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev

135 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev

129 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000

122 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK

121 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK

118 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 KJK Vike

117 Kirke KÜLMHALLIK 05.01.2000 KJK Vike

112 Anet MARIPUU 27.05.2000 Rapla JK

110 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP

107 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport

106 Marleen Elisabet MUST 06.07.2001 SK Maret-Sport

93 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala

88 Kristiina KORÕTNIKOVA 23.08.2000 Pärnu Kalevi KJK

87 Diana LAAR 12.02.2001 KJK Lõunalõvi

86 Marieta RUUSA 01.01.2000 KJK Lõunalõvi

76 Jacline VÄRK SK Altius

73 Ramona-Eliis Aleksandra METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius

68 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK

66 Karolina ORAV 13.09.2000 Tartu Ü. ASK

65 Mariah RODIMA 25.05.2001 Tartu Ü. ASK

63 Jaana OTSA 03.07.2001 Tartu Ü. ASK

56 Ilona KANN 08.09.2000 Tartu SS Kalev

53 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev

52 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev

51 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev

49 Ingre TAMMIK 08.11.2001 KSK Alem

45 Karoli KÄÄRT 10.11.2000 SK Saarde

34 Hannah Maria KORJUS 02.10.2000 SK Elite Sport

30 Maria Helene TOMBERG 14.12.2000 SK Fortis

29 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis

24 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 16:05

T B 200m

139 Kristi PAPPEL 29.05.2000 Tallinna SS Kalev

137 Diana STAHOVSKAJA 24.04.2000 Tallinna SS Kalev

136 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev

135 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev

123 Kirke KAUR 30.11.2000 Nõmme KJK

122 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK

121 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK

119 Laura ONG 08.04.2000 KJK Vike

118 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 KJK Vike

117 Kirke KÜLMHALLIK 05.01.2000 KJK Vike

114 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike

112 Anet MARIPUU 27.05.2000 Rapla JK

109 Mari-Liis TANIEL 14.10.2002 SK Maret-Sport

107 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport

106 Marleen Elisabet MUST 06.07.2001 SK Maret-Sport

88 Kristiina KORÕTNIKOVA 23.08.2000 Pärnu Kalevi KJK

79 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare

77 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK

75 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius

70 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž

68 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK

67 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK

52 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev

51 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev

45 Karoli KÄÄRT 10.11.2000 SK Saarde

42 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK

34 Hannah Maria KORJUS 02.10.2000 SK Elite Sport

31 Grete Ly JÕGISOO 03.01.2000 SK Fortis

29 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis

22 Darja PRIGOŽEVA 07.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe

20 Alina LEBEDEVA 03.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe

258 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 17:05

T B 400m

138 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev

134 Hanna OTSMAN 09.06.2001 SK Leksi 44

128 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000

127 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Nõmme KJK

125 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK

124 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK

119 Laura ONG 08.04.2000 KJK Vike

117 Kirke KÜLMHALLIK 05.01.2000 KJK Vike

107 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport

99 Ethel Elisabeth TRUUS 18.07.2000 SK Lindon

98 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon

83 Birgit KASELA 17.05.2001 KJK Harta

82 Britta KASELA 17.05.2001 KJK Harta

80 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare

75 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius

74 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius

73 Ramona-Eliis Aleksandra METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius

58 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Tartu SS Kalev

57 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev

43 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK

35 Marie Elisabeth MARTINSON Audentese SK

33 Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis

31 Grete Ly JÕGISOO 03.01.2000 SK Fortis

25 Marie PÕLLUAED 13.09.2001 Haapsalu KJK

22 Darja PRIGOŽEVA 07.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe

21 Darja BAŽULINA 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe

20 Alina LEBEDEVA 03.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe

15 Hanna KALJASTE 23.08.2000 Individuaalvõistleja

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 15:15

T B 800m

134 Hanna OTSMAN 09.06.2001 SK Leksi 44

131 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 SK Leksi 44

125 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK

109 Mari-Liis TANIEL 14.10.2002 SK Maret-Sport

104 Ragne RANDMÄE 29.02.2000 VAK Staier

103 Johanna PERKO 26.10.2001 VAK Staier

99 Ethel Elisabeth TRUUS 18.07.2000 SK Lindon

83 Birgit KASELA 17.05.2001 KJK Harta

82 Britta KASELA 17.05.2001 KJK Harta

81 Kadi-Liis VIIAR 14.12.2001 KJK Harta

60 Maria LAUR 21.01.2001 KJK Järvala

57 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev

43 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK

42 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK

36 Carolin LÜÜBEK Audentese SK

35 Marie Elisabeth MARTINSON Audentese SK

33 Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis

25 Marie PÕLLUAED 13.09.2001 Haapsalu KJK

21 Darja BAŽULINA 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe

19 Kati SELIN 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe

18 Milena SUSLOVA 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe

17 Nina SOLOPAEVA 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 13:45

T B 1500m

131 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 SK Leksi 44

109 Mari-Liis TANIEL 14.10.2002 SK Maret-Sport

104 Ragne RANDMÄE 29.02.2000 VAK Staier

103 Johanna PERKO 26.10.2001 VAK Staier

100 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon

99 Ethel Elisabeth TRUUS 18.07.2000 SK Lindon

97 Ilona TASANE 02.05.2001 KJS Sakala

84 Liisbeth KESAMAA KJK Harta

60 Maria LAUR 21.01.2001 KJK Järvala

57 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev

46 Kristina ANDRONOVA 22.12.2001 KJK Atleetika

43 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK

37 Christelle VALL Audentese SK

19 Kati SELIN 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe

18 Milena SUSLOVA 29.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe

17 Nina SOLOPAEVA 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe

4 Angela MANDEL 05.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe

16 Saina MAMEDOVA 08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 13:05

T B 100m tõkkejooks 76,2/7,75

140 Claudia SIREL 13.02.2000 Tallinna SS Kalev

138 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev

130 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44

126 Liisa Mackenzie MÕTTUS 27.04.2001 Nõmme KJK

114 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike

111 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP

110 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP

102 Johanna MÕTSAR 11.04.2001 VAK Staier

98 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon

96 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala

86 Marieta RUUSA 01.01.2000 KJK Lõunalõvi

85 Lika BERIŠVILI 16.09.2000 KJK Lõunalõvi

79 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare

70 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž

68 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK

55 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev

54 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev

41 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK

38 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK

32 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis

24 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK

258 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker

Prinditud: 01.07.2015 19:38

23 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 18:20

T B 200m tõkkejooks 76,2/19,00

138 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev

130 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44

129 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000

126 Liisa Mackenzie MÕTTUS 27.04.2001 Nõmme KJK

125 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK

124 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK

123 Kirke KAUR 30.11.2000 Nõmme KJK

118 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 KJK Vike

111 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP

110 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP

102 Johanna MÕTSAR 11.04.2001 VAK Staier

98 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon

86 Marieta RUUSA 01.01.2000 KJK Lõunalõvi

80 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare

79 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare

76 Jacline VÄRK SK Altius

70 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž

68 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK

67 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK

55 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev

54 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev

53 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev

39 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK

36 Carolin LÜÜBEK Audentese SK

257 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker

Prinditud: 01.07.2015 19:38

23 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 18:00

T B 1500m takistusjooks 76,2

104 Ragne RANDMÄE 29.02.2000 VAK Staier

103 Johanna PERKO 26.10.2001 VAK Staier

102 Johanna MÕTSAR 11.04.2001 VAK Staier

100 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon

46 Kristina ANDRONOVA 22.12.2001 KJK Atleetika

25 Marie PÕLLUAED 13.09.2001 Haapsalu KJK

23 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK

16 Saina MAMEDOVA 08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:38

131 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 SK Leksi 44



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 11:15

T B 3000m käimine

13 Emilia MALJUTINA 18.02.2000 NPSK Narvic

12 Jevgenija NEKRASSOVA 22.08.2000 NPSK Narvic

11 Aleksandra JEGOROVA 19.01.2001 NPSK Narvic

10 Eneken VENDLA 23.10.2001 Läänemaa KJK

9 Anastasija SKATŠKO 24.08.2001 JK Tempo

8 Ekaterina TSÕPINA 27.04.2000 KJK Kalev-Sillamäe

7 Natalia JOLKINA 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe

6 Valeria SOLOVJOVA 27.03.2000 KJK Kalev-Sillamäe

5 Julia PALMOVA 04.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe

4 Angela MANDEL 05.01.2000 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 16:20

T B Kaugushüpe

137 Diana STAHOVSKAJA 24.04.2000 Tallinna SS Kalev

136 Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev

135 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev

133 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44

132 Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Leksi 44

130 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44

128 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000

123 Kirke KAUR 30.11.2000 Nõmme KJK

121 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK

115 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike

114 Lishanna ILVES 29.05.2000 KJK Vike

112 Anet MARIPUU 27.05.2000 Rapla JK

111 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP

107 Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport

106 Marleen Elisabet MUST 06.07.2001 SK Maret-Sport

96 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala

93 Helina KITSING 14.08.2001 KJS Sakala

87 Diana LAAR 12.02.2001 KJK Lõunalõvi

79 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare

78 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare

76 Jacline VÄRK SK Altius

72 Kätlin RÄNDLA 07.10.2000 SK Altius

67 Hanna Greta KUUS 17.09.2001 Tartu Ü. ASK

65 Mariah RODIMA 25.05.2001 Tartu Ü. ASK

63 Jaana OTSA 03.07.2001 Tartu Ü. ASK

56 Ilona KANN 08.09.2000 Tartu SS Kalev

53 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev

51 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev

49 Ingre TAMMIK 08.11.2001 KSK Alem

44 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK

40 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK

39 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK

38 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK

34 Hannah Maria KORJUS 02.10.2000 SK Elite Sport

32 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis

29 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis

24 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK

258 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker

257 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker

23 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu KJK



Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 11:00

T B Kolmikhüpe

138 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev

132 Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Leksi 44

128 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000

106 Marleen Elisabet MUST 06.07.2001 SK Maret-Sport

105 Linda BALODIS 02.06.2001 SK Maret-Sport

90 Meeri-Helena KALAMEES 15.12.2000 KJS Sakala

85 Lika BERIŠVILI 16.09.2000 KJK Lõunalõvi

58 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Tartu SS Kalev

55 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev

54 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev

47 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa

40 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK

38 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK

26 Julia SÕROMJATNIKOVA 24.05.2000 SK Tsefei

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 16:25

T B Kõrgushüpe

133 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44

128 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000

121 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK

115 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike

111 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP

110 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP

108 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport

105 Linda BALODIS 02.06.2001 SK Maret-Sport

102 Johanna MÕTSAR 11.04.2001 VAK Staier

98 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon

94 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala

90 Meeri-Helena KALAMEES 15.12.2000 KJS Sakala

87 Diana LAAR 12.02.2001 KJK Lõunalõvi

85 Lika BERIŠVILI 16.09.2000 KJK Lõunalõvi

80 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare

74 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius

41 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK

39 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK

32 Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis

30 Maria Helene TOMBERG 14.12.2000 SK Fortis

28 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK

26 Julia SÕROMJATNIKOVA 24.05.2000 SK Tsefei

24 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:38



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 12:00

T B Teivashüpe

14 VA Sonija ASKINEZERE 17.04.2001 LAT

133 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44

130 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44

115 Marleen MÜLLA 28.06.2001 KJK Vike

96 Emilia PALGI 02.02.2000 KJS Sakala

95 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 KJS Sakala

94 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala

141 Elina TÜÜR 05.11.2001 Tallinna SS Kalev

73 Ramona-Eliis Aleksandra METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius

72 Kätlin RÄNDLA 07.10.2000 SK Altius

70 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž

64 Triinu LAMP 28.09.2002 Tartu Ü. ASK

41 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK

77 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK

Prinditud: 01.07.2015 19:39



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 16:20

T B Kettaheide 0,75kg

116 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike

113 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike

108 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport

105 Linda BALODIS 02.06.2001 SK Maret-Sport

92 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala

78 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare

77 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK

69 Kristin LASS 07.01.2000 Tartu Ü. ASK

50 Karmen KARU 13.03.2000 KSK Alem

48 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa

47 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa

28 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK

27 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:39



Eesti noorte meistrivõistlused 03.07.2015

Rakvere staadion 13:00

T B Kuulitõuge 3kg

132 Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Leksi 44

116 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike

113 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike

108 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport

94 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala

92 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala

78 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 KJK Saare

69 Kristin LASS 07.01.2000 Tartu Ü. ASK

61 Käty OLUP 11.10.2000 SK Põltsamaa

50 Karmen KARU 13.03.2000 KSK Alem

48 Valeria VAIVALA 02.10.2001 KJK Visa

44 Anna KRIGER 01.06.2001 Audentese SK

28 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK

27 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:39



Eesti noorte meistrivõistlused 04.07.2015

Rakvere staadion 17:00

T B Odavise 400g

112 Anet MARIPUU 27.05.2000 Rapla JK

108 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 SK Maret-Sport

101 Anette PETERSON 02.11.2002 SK Lindon

92 Gedly TUGI 11.09.2001 KJS Sakala

66 Karolina ORAV 13.09.2000 Tartu Ü. ASK

61 Käty OLUP 11.10.2000 SK Põltsamaa

47 Snežana BELJANKINA 01.02.2001 KJK Visa

38 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK

28 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK

27 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK

Prinditud: 01.07.2015 19:39



Eesti noorte meistrivõistlused 05.07.2015

Rakvere staadion 14:25

T B Vasaraheide 3kg

116 Marie Helene SAAVER 06.10.2001 KJK Vike

113 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike

91 Kelly HEINPÕLD 21.01.2003 KJS Sakala

89 Laura KINGO 21.02.2001 KJS Sakala

77 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK

71 Brit Marii VERI 23.02.2003 SK Viraaž

59 Linda DANILOVA 31.01.2001 NPSK Narvic

11 Aleksandra JEGOROVA 19.01.2001 NPSK Narvic

Prinditud: 01.07.2015 19:39


